COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0001197 del 10/03/2020 Tit IV C1 Fasc

as

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta metropolitana di Messina
P.2za S. Nicolo’n.§ - 98030 Mongiuffi Melia (Me) -

Tel. 0942/20806 - Fax 0942/20062
Codiee fiseale 8?000390833 Psrtita LVA, 00463879832
eqreteria@con inffimelia me.t

“‘ WAMIMSTMHVA
?D ETERMINA

] mﬁo_I 33 l m:m |05/93,2020|mmm 'Jﬁi"ﬂ- lNUMREGGENl cs

OGGETTO: Liquidazione Borse Lavore progetto “ Working and Clean  promosso
dal’ATO. ME 4 - periodo dali’ 01/62:‘2020 al 29/02/2020

Vista la delibera di GM. n. 154 del 08/10/2019, con la quale questo Ente ha aderito alla
proroga del progetto borse lavoro “ Working and Clean “ promosso dall’ATO ME 4, fino al
28/03/2020 e coniestua]mente & stata assegnata al responsabile del servizio la risorsa economica di

€ 6.000,00;

Vista la nota prot. n° 1063 del 03/03/2020 con la quale il Responsabile dell’ Area Tecnica

ha comunicato le ore lavoratrve effettuate dai borsisti dall’ 01/02/2020 al 29/02/2020;

~ Ritenuto pertanto di ‘dover corrispondere ai sopra citati lavoratori la somma totale di €
960,00 quale pagamento per le ore effettuate nel periodo sopra indicato e di effettuare il
versamento dell’irap =

Viste le Ieggl vigenti in materia;

Visto ’O.A. EE. LL wgente in Sicilia;

DETERMINA

Liquidare per i motivi esposti in parrativaai Sigg.ri
- I ASgSIS SENEEEES; cod, fisc. NEMSERESOSRAERD, lasommadx€48{}00perle
ore effettnate . dall” 01/02/2020 al 29/02/2020 (96 ore );
-.--C“MCMCM fisc, MIasomamedlSOOO per le
©  ore effettuate dal 01102{'202{} al 29/02/2020 (96 ore )
2. Imputare la supmore somma di € 960,00 al Cod.09.03.1 ( Cap 1155/5 ) deI Bxlancm
' 2019!2021

bt
5 ;




